CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XEM XÉT
ĐIỂM THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:   Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục

Họ và tên:   .............................................................................................
Ngày sinh: ……./…..../………..
Mã sinh viên/ học viên: …………………………
Mã lớp/ nhóm học phần:……………….……
Điện thoại liên hệ:……………………….. Email:……………………………………………………
Đề nghị được xem xét lại điểm thi trong kỳ thi ………………………………………………………..
Học kỳ : ………Năm học …………./…….…… Cụ thể:
	TT
	Tên học phần
	Ngày thi
	Điểm thi
	Ghi chú

	Bằng số
	Bằng chữ

	[bookmark: _GoBack]

Tôi xin cam kết đã hoàn thành việc nộp phí phúc khảo bài thi của Học viện. Hóa đơn thu phí phúc khảo/ Ảnh chụp màn hình chuyển khoản thành công kèm theo.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	_________, ngày ……… tháng…… năm 20……
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
	(Ký và ghi rõ họ tên)